— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕170 号

三亚市教育研究培训院
关于转发海南省教育厅《关于开展 2023 年暑期

教师研修的通知》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局、市直属学校：

海南省教育厅近日下发关于开展 2023 年暑期教师研修的通

知，现将该通知转发（详见附件），请各单位按通知要求指定专

人负责，认真组织教师参加培训，培训结束后，速以教育局或直

属学校为单位，依参训教师名册、合格证、培训总结于 2023 年

9 月 4 日前完成基地学分报批工作。

附件：海南省教育厅转发关于开展 2023 年暑期教师研修的

通知

三亚市教育研究培训院

2023 年 7 月 10 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 7月 10 日印发

（联系人：赵伟琦；联系电话：88213033）

（此件主动公开）